
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №41» ГОРОДА 

ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

    «27» августа 2024г.                                                                                            №113-ос 

 

О комплектовании МБДОУ детского сада 

комбинированного вида №41 на 2024- 2025 

учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273- ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно - 

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения от 31.07.2020 г. №373  «Об 

утверждении Порядка и организации осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам 

дошкольного образования», в  соответствии с Уставом МБДОУ детского сада № 41,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Укомплектовать МБДОУ детский сад комбинированного вида №41 на 2024 -2025 

учебный год в количестве 9 групп, списочным составом  154 воспитанника, следующим 

образом : 

№ 

п/п 

Наименование группы /возрастная 
категория 

Списочный состав детей 
 

1.  Группа раннего возраста  «Малышок»  ( 2- 

3 года)  

17 

2.  Группа раннего возраста  «Солнышки» ( 

1,5- 2 года) 

17 

3.  Вторая младшая группа «Бабочки»(3-4 

года 

23 

4.  Средняя группа Рябинушка» (4 -5 лет)  20 

5.  Старшая группа «Ягодки» (5-6 лет) 24 

6.  Подготовительная к школе группа 

«Колокольчики» (6-7 лет) 

20 

7.  Средняя группа компенсирующей 

направленности для детей с тяжелыми 

нарушениями речи «Звездочки» (4-5 лет) 

10 

8.  Старшая группа компенсирующей 

направленности для детей с тяжелыми 

нарушениями речи «Ромашки» (5-6 лет) 

10 

9.  Подготовительная к школе группа 

компенсирующей направленности для 

детей с тяжелыми нарушениями речи 

«Звездочки» (6-7 лет) 

13 

 

2.Закомлектовать за группами воспитателей и помощников воспитателей 

(приложение № 1). 

3.Воспитателям привести списки детей в соответствие с личными делами воспитанников 

до 01 сентября 2024г. 

4.Медсестре Волковой Л.Л. провести сверку с личными делами  и медкартами 

воспитанников до 01 сентября 2024г.  



5. Делопроизводителю Колясниковой Д.С., ознакомить с настоящим приказом 

сотрудников детского сада и родителей (законных представителей) воспитанников.  

6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

                                                                    Заведующий _____________ Ю.В.Караваева  

 

С приказом ознакомлены:



Приложение № 1  к приказу № 113-ос  от«27» августа 2024г.  

1. Список воспитателей, закомплектованных за группами на 2024 – 2025 учебный год 
 

1.первая младшая группа № 4 (возраст от 2- 3 лет) - Азябина Е.В., Сентякова СВ. 

2. первая младшая группа № 4 (возраст от 1,5- 2 лет)- Пестова Е.А., Сычева С.Ю.  

3.младшая  группа № 10 (возраст от 3-4года)- Пьянкова Т.А., Пастухова Е.В. 

4.средняя группа № 7 (возраст от 4 -5 лет) – Журавлева Л.А., Воротова М.Г. 

5. старшая группа № 5 (возраст от 5-6  лет) – Шиляева А.В., Порсева Н.А. 

6. подготовительная к школе группа № 11 (возраст от 6 -7 лет) – Князева К.С., Лопатина 

М.С. 

7. средняя группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями 

речи № 9 (возраст от 4-5  лет)- Кочнева О.Л., Романова П.А. 

8. старшая группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями 

речи № 6 (возраст от 5-6  лет) - Пикулева С.В. 

9. подготовительная к школе группа  компенсирующей направленности для детей с тяжелыми 

нарушениями речи № 8 (возраст от 6- 7 лет) Чернина А.Ю., Бороткина Л.Г.  

2.Список помощников воспитателей, закомплектованных за группами 

на 2024-2025 учебный год: 
 

1. группа раннего возраста  № 4 (возраст от 2 - 3 лет) –Щетникова Т.И.  

2.группа раннего возраста  № 3 (возраст от 1,5- 2 лет) –Зиновьева Н.В. 

3. младшая группа №10 ( возраст 3-4года) - Дудорова О.Ф. 

4. средняя группа №7  ( возраст  4 -5 лет)- Зиновьева Н.В.  

5. старшая  группа №5 (возраст 5-6 лет)- Фефилова Н.В. 

6. подготовительная к школе группа № 11 (возраст от 6-7 лет) – Щетникова Т.И. 

7. средняя группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями 

речи № 9 (возраст от 4-5 лет) – Дудорова О.Ф. 

8. старшая группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми нарушениями 

речи № 6 (возраст от 5- 6 лет)- Култышева А.В. 

9.подготовительная к школе группа компенсирующей направленности для детей с тяжелыми 

нарушениями речи № 8 (возраст от 6- 7 лет)- Селезнева В.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-17T10:21:09+0400
	Караваева Юлия Владимировна




